
 

 1 

COMUNE DI FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: LAVORI PUBBLICI -URBANISTICA 
 

N.34     DEL 08-02-21 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE PER CANONE 

ASSISTENZA E MANUTENZIONE PROGRAMMA REGOLO SICUREZZA E 

CONTABILITA' ANNO 2021 - DITTA NAMIRIAL SPA, SENIGALLIA (ANCONA). 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  otto del mese di febbraio, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

- Vista la determina di settore n. 285 del 22.12.2020, con la quale si è stabilito di affidare anche 

per l’anno 2021 la manutenzione/assistenza del programma Regolo Sicurezza e Regolo 

Contabilità alla Ditta NAMIRIAL SPA (già Microsoftware), di Senigallia (AN), Via Caduti sul 

Lavoro n.4, agli stessi patti e condizioni del precedente contratto (canone con pagamento 

anticipato), pertanto ad un canone annuale fisso pari ad €. 240,00+Iva 22% (Tot. €. 292,80); 

 

- Visto che la Ditta in questione svolge con continuità ed efficienza il servizio affidatogli; 

 

- Vista la fattura elettronica n. 2021/07969/ME del 12.01.2021 della Ditta Namirial SpA di 

Senigallia (AN), assunta al protocollo comunale al numero 320 del 19.01.2021, dell’importo 

complessivo di €. 292,80 di cui €. 52,80 per Iva al 22% “Canone di assistenza ed aggiornamento 

procedure informatiche - Regolo Contabilità, Regolo Sicurezza anno 2021”; 

 

- Visto il D.L. 12 novembre 2010 n. 187, convertito nella legge 17 dicembre 2010, n.217, recante 

“Misure urgenti in materia di sicurezza – Tracciabilità dei flussi finanziari”; 

 

- il Codice Identificativo Gara contrassegnato all’appalto al presente appalto: Z7B2FECA7C; 

 

- Ritenuto pertanto poter liquidare quanto spettante alla Ditta per l’anno in corso; 

 

- Visto il D.L. 12 novembre 2010 n. 187, convertito nella legge 17 dicembre 2010, n.217, recante 

"Misure urgenti in materia di sicurezza - Tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

- il Durc On-line acquisito dal portale dell’Inps con scadenza al 11.02.2021 dal quale si prende 

atto della regolarità contributiva della Ditta “NAMIRIAL SpA” con sede legale in Via Caduti 

del Lavoro n. 4 – 60019 Senigallia (AN) - partita Iva 02046570426; 

 

- Per le motivazioni sopra esposte; 

 



 

 2 

DETERMINA 

 

- La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

- Di liquidare, a saldo di ogni suo avere, sul conto corrente dedicato, a favore della Ditta 

Namirial SPA (già  Microsoftware), di Senigallia (AN), Via Caduti sul Lavoro n.4, la somma di 

€. 240,00 + Iva al 22% (Totale €. 292,80), quale spettanza relativa al canone di assistenza e 

manutenzione procedure informatiche “Regolo Contabilità e Regolo Sicurezza anno 2021- 

Codice Unico Progetto - n. Z7B2FECA7C (codice da riportare nel mandato di pagamento); 

 

- Di imputare la spesa complessiva di €. 292,80 al capitolo 83 art. 1 del bilancio di previsione 

2021 in corso di previsione che presenterà adeguato stanziamento; 

 

- Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per il proseguo dell’iter 

procedurale. 

 

 
 



 

 3 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                                                              

                                                                F.to FRATTALI FABIO 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

             F.to MASSACCI LORENZO 

  

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANE 

LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/00; 

                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FIANZIARIO 

                                                                 F.to AURELI SABATINO 

Li, 08-02-21      

 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per  

15 gg. consecutivi. 

                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Li 08-02-2021                                      F.toMASSACCI LORENZO  

 

 

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi 

dal 08-02-021 al 23-02-021 

 

Li 24-02-21                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                             F.to  MASSACCI LORENZO 

 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                        MASSACCI LORENZO 
Li 08-02-2021 

 


